

Młodzi skierniewiccy wolontariusze nagrodzeni w konkursie "Ośmiu wspaniałych"

data aktualizacji: 2024.03.26 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

W poniedziałek (25 marca) ogłoszono laureatki i laureatów skierniewickiej edycji XXX Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.

W ostatnich latach rola wolontariatu w społeczeństwie zdobywa coraz większe uznanie i szacunek. Zaangażowane w pomoc osoby, które bezinteresownie poświęcają swój czas i energię na pomoc innym, zasługują na wyjątkowe wyróżnienie. W poniedziałek ogłoszono wyniki lokalnej eliminacji konkursu na najlepszych wolontariuszy „Ośmiu Wspaniałych”.

W tegorocznej edycji konkursu na „Ośmiu Wspaniałych” zgłoszono wiele imponujących kandydatów. Komisja konkursowa, złożona z przedstawicieli lokalnych organizacji pozarządowych miała niezwykle trudne zadanie wyłonienia laureatów spośród tylu godnych uwagi kandydatów.

Po dokładnej analizie zgłoszeń, wreszcie nadszedł czas ogłoszenia wyników. **Oto lista laureatów, których zaangażowanie i oddanie sprawiły, że zasłużyli na miano "Ośmiu Wspaniałych":**

Anna Kotecka ze Szkoły Podstawowej Nr 2, Seweryn Piwosz ze Szkoły Podstawowej Nr 7, Eryk Mirzoyan ze Szkoły Podstawowej Nr 9, Natalia Kalisz ze Szkoły Podstawowej Nr 9, Aleksandra Wojda z Liceum Ogólnokształcącego imienia Bolesława Prusa, Oskar Cebula z Zespołu Szkół Nr 3, Dawid Sobolewski z Zespołu Szkół Nr 4, Wiktoria Skorhutowska z Zespołu Szkół Nr 4.

W kategorii „Ósemeczka - grupy” wyróżnienie trafiło do grupy wolontariuszy „Promienie Dobra” ze Szkoły Podstawowej Nr 1 (Martyna Markiewicz, Lena Sieradzka, Natalia Stopińska, Maja Marasek) oraz „Niesamowitej ósemki” ze Szkoły Podstawowej Nr 7 (Jakub Bauer, Filip Wieczorek, Antoni Kubicki, Malwina Rychlewska). W kategorii „Ósemeczka” zwyciężyła Maja Rak ze Szkoły Podstawowej Nr 9 w Skierniewicach. Jury konkursu przyznało też wyróżnienie specjalne dla Anny Koteckiej ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Skierniewicach.

W tym roku na szczeblu ogólnopolskim konkursu Miasto Skierniewice będzie reprezentować uczeń Zespołu Szkół Nr 4 w Skierniewicach - Dawid Sobolewski.

Wyróżnienie „Ósmiu Wspaniałych” to nie tylko zaszczyt dla laureatów, ale również okazja do podziękowania opiekunom zaangażowanym w działalność wolontariacką w szkołach, w których pracują.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43337-mlodzi-skierniewiccy-wolontariusze-nagrodzeni-w-konkursie-osmiu-wspanialych>